

Elbląg, dnia 25.06.2018 r.

NT/...2122.../2018



Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA I ZMIANA NR 1 TREŚCI SIWZ DN-ZP-PN-04/2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej czołowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 11.06.2018 r. pod nr 570754-N-2018.

Zamawiający informuje, że w sprawie przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2015, poz. 2164) Zamawiający udziela wyjaśnień i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytania oraz treść udzielonej odpowiedzi brzmi następująco:

1. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę z silnikiem innym niż producenta maszyny? Serwis dostawcy posiada wszelkie kompetencje i uprawnienia do objęcia kompleksową obsługą serwisową całej maszyny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

2. Czy zamawiający dopuszcza ładowarkę bez filtra cząstek stałych DPF, spełniającą europejskie normy niskiej emisji spalin EU Stage IV? Zaproponowane przez dostawcę rozwiązanie eliminujące filtr DPF jest o wiele korzystniejsze dla zamawiającego.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza taką ładowarkę.

W związku z powyższym w części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – w pkt 1. Silnik zostaje wykreślony ppkt 8) „*Filtr cząstek stałych DPF*”.

3. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie automatycznej skrzyni przekładniowej umożliwiający wybór 2 trybów automatycznych oraz ręcznej zmiany biegów?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. Zamawiający dopuszcza jedynie zastosowanie skrzyni przekładniowej zgodnej z opisem pkt 3 ppkt 2) części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

4. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w zamawianej maszynie mostów napędowych LSD tj. z blokadą mechanizmu różnicowego o ograniczonym poślizgu?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość pod warunkiem, że to zastosowanie jest tożsame z wymogami określonymi w pkt 3 ppkt 3 części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

5. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie mostu tylnego - wahliwy +/- 10%.

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mostu tylnego – wahliwy +/- 12°.

W związku z powyższym część III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – pkt 3 ppkt 3) lit.

b) otrzymuje następującą treść: „*most tylny – wahliwy z oscylacją +/- 12°*”.

6. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie hamulca postojowego suchego, który załącza się automatycznie po zgaszeniu silnika?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

W związku z powyższym część III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia – pkt 4 ppkt 2) otrzymuje następującą treść: „*hamulec postojowy, wbudowany w skrzynię przekładniową, który załącza się automatycznie po zgaszeniu silnika*”.

7. Czy zamawiający dopuszcza układ skrętny zasilany z głównej pompy wielotłoczkowej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

8. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie opon o podwyższonej odporności na ścieranie w rozmiarze 20,5 R 25?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

9. Czy zamawiający dopuszcza sterowanie ruchami maszyny jedynie za pomocą "dwóch krótkich dźwigierek na konsoli po prawej stronie"? Czy wraza zgodę na dostarczenie maszyny z sterowaniem ruchami maszyny również za pomocą joysticka wielofunkcyjnego?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza takie możliwości i nie stawia warunków w tym zakresie.

Dodatkowo Zamawiający informuje, że dokonuje zmian w części I SIWZ – instrukcja dla wykonawców poprzez zmianę zapisów w dziale XIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, poprzez wykreślenie kryterium wyboru: „okres gwarancji udzielany na filtr cząstek stałych DPF – 10%”, w wyniku tego przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami o następujących wagach:

- 1) cena (brutto) – 60%
- 2) termin dostawy – 20%
- 3) okres gwarancji udzielany na ładowarkę – 20%

W zawiązku z powyższym Zamawiający dokonuje stosownych zmian w części I SIWZ – instrukcja dla wykonawców w dziele XIII pkt 2 i 3, w załączniku nr 1 do SIWZ – OFERTA poprzez wykreślenie pkt 4 oraz w części II SIWZ – wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego, zmienia § 3 pkt. 1 poprzez wykreślenie ppkt 9).

W związku z wprowadzeniem powyższych zmian w specyfikacji, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.07.2018 r. godz. 10:00.



.....
(przewodniczącą komisji)

